est divisée en 5 enclos séparés avec du fer grillage; 

5. Secteurs administratifs : 

 Un bureau pour les services vétérinaires : Comporte trois (03) docteurs vétérinaires 

assurant l’inspection vétérinaire. 

 Un bureau réservé à l’adjudicateur de l’abattoir.   

Sa capacité journalière est de mille deux cent soixante dix (1270) têtes pour les ovins et 

soixante cinq (65) têtes de bovin par jour. Les opérations d’abattage sont réalisées sur place 

c’est- à -dire en poste fixe. 

Figure 2 : Salle d’abattage.                                 Figure 3 : Les locaux de stabulation.